
Szécsény Város Önkormányzata 
3170 Szécsény, Rákóczi út 84.

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének
3/2016.(III.10.) önkormányzati rendelete

a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni települési támogatásokról szóló
2/2015.(II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról

Szécsény  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  szociális  igazgatásról  és  szociális
ellátásokról szóló 1993. III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. §
(5) bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§

Szécsény  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  a  szociális  rászorultságtól  függő
pénzbeli  és  természetbeni  települési  támogatásokról  szóló  2/2015.(II.25.)  önkormányzati
rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 12. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

(1)  A lakhatási  támogatás  folyósítása  utólag,  a  tárgyhónapot  követő  hónap  5.  napjáig  a
szolgáltató  felé  történik,  és  annak  összegét  a  támogatással  érintett  költség  tekintetében  a
szolgáltató írja jóvá. 

2.§

A Rendelet 17. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

(1) A gyógyszertámogatás havi összege 5000 Ft, melyet a kérelem benyújtását követő hónap
első  napjától  egy  évre  kell  megállapítani.  A  gyógyszertámogatást  havonta  utólag,  a
tárgyhónapot követő hónap 5. napjáig kell folyósítani. 

3.§

A Rendelet 22. § (1)-(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

(1) Rendkívüli települési támogatás állapítható meg élelmiszer vásárlása céljából utalvány
formájában, melynek egy naptári évben megállapítható összege alkalmanként 1.000 - 8.000
Ft, feltéve, hogy a kérelmező családjában az egy főre jutó nettó havi jövedelem összege nem
haladja meg a nyugdíjminimum 300 %-át. 

4.§

A Rendelet 23. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

(1) A támogatás abban az esetben állapítható meg, ha a kérelmező háztartásában az egy főre
jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a nyugdíjminimum 300%-át. Ettől a Bizottság
különös méltánylást igénylő körülmények esetén eltérhet.



5.§

A Rendelet 24. § (1)-(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

(1)  Rendkívüli  települési  támogatás  állapítható  meg  természetbeni  támogatásként  téli
tüzelőanyag formájában. A támogatás egy naptári évben egy alkalommal állapítható meg,
mennyisége maximálisan 1 m3   lehet feltéve, ha a kérelmező háztartásában az egy főre jutó
nettó havi jövedelem összege nem haladja meg a nyugdíjminimum 200 %-át. 
(2) A téli tüzelő megvásárlásához kérelmezhető rendkívüli települési támogatás október 1.
napjától december 31. napjáig igényelhető.

6.§
A Rendelet 25. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

(1) Rendkívüli települési támogatás állapítható meg a gyermek iskoláztatásához évente egy
alkalommal. A támogatás augusztus 1. napjától szeptember 30. napjáig igényelhető. 

7.§

(1) Hatályát veszti a Rendelet 26.§ -a.

8.§

A Rendelet  27.  §  (1)  bekezdés  b)  pontjában  ”A  temetési  segély  mértéke  20.000  Ft”
szövegrész helyébe „ A temetési segély mértéke 30.000 Ft” szövegrész lép.

9.§

Ez a rendelet  kihirdetése  napján lép hatályba,  és  a hatálybalépését  követő  napon hatályát
veszti.

Szécsény, 2016. március 9.

Stayer László
polgármester

Dr. Bagó József
jegyző

Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került.
Szécsény, 2016. március 10.

Dr. Bagó József
jegyző


